СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

~о

О внесении изменений в Положение «О земельном

налоге на территории ЗА ТО г. Радужный

Владимирской области»

В целях совершенствования нормативных правовых актов, регулирующих взимание
земельного налога на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
обеспечения поступлений в городской бюджет ЗАТО г. Радужный земельного налога, в
соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 57 Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2013 года
№ 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических
лиц», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г. Радужный
от . года № , руководствуясь статьей 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области», утвержденное решением городского Совета народных депутатов
ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 26 июля 2005 года № 25/198, следующие
изменения:

1.1. Абзац третий пункта 11.3 изложить в редакции:
«Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями, установлен 1 октября года, следующего за истекшим
налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-Информ» и вступает в
силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не
ранее первого числа очередного налогового периода.

НАЙД~ ХтЗоГЛАВА ГОРОДА